

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Wymiana okien i drzwi balkonowych w lokalach mieszkalnych ZBiLK
ADRES INWESTYCJI : w/g załącznika
INWESTOR : Gmina Miasto Szczecin

Stawka roboczogodziny :
Poziom cen :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R, S
Zysk [Z]	% R+Kp(R), S+Kp(S)
VAT [V]	% $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT :	zł
Podatek VAT :	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót :	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Okna do 1 m2 - szt 11			
1	KNR 0-19 d.1 0928-12	Wymiana okien rozwieralnych i rozwieralno uchylnych jednodzielnych z PCV do 1 m2 8,29	m ²		
			m ²	8,290	
				RAZEM	8,290
2	KNR 4-01 d.1 0708-01	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 15 cm Krotność = 8,29 2,2+1,2+2,2	m		
			m	5,600	
				RAZEM	5,600
3	KNR 4-01 d.1 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian Krotność = 8,29 5,6*0,15	m ²		
			m ²	0,840	
				RAZEM	0,840
4	KNR 4-01 d.1 0108-09	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km Krotność = 8,29 0,1	m ³		
			m ³	0,100	
				RAZEM	0,100
5	KNR 4-01 d.1 0108-10	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km Krotność = 8,29 0,1	m ³		
			m ³	0,100	
				RAZEM	0,100
2		Okna powyżej 1 m2 - szt 68			
6	KNR 0-19 d.2 0929-09	Wymiana okien na okna rozwierane i uchylno-rozwierane jedno, dwu i trój-dzielne z PCV o pow. do 2.0 m2 - 120,85	m ²		
			m ²	120,850	
				RAZEM	120,850
7	KNR 4-01 d.2 0708-01	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 15 cm Krotność = 120,85 3,1	m		
			m	3,100	
				RAZEM	3,100
8	KNR 4-01 d.2 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian Krotność = 120,85 3,1*0,15	m ²		
			m ²	0,465	
				RAZEM	0,465
9	KNR 4-01 d.2 0108-09	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km Krotność = 119,58 0,1	m ³		
			m ³	0,100	
				RAZEM	0,100
10	KNR 4-01 d.2 0108-10	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km Krotność = 120,85 0,1*17	m ³		
			m ³	1,700	
				RAZEM	1,700
3		Okna powyżej 2 m2 - szt 32			
11	KNR 0-19 d.3 0929-09	Wymiana okien na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwu i trój-dzielne z PCV o pow. powyż 2.0 m2 - 85,76	m ²		
			m ²	85,760	
				RAZEM	85,760
12	KNR 4-01 d.3 0708-01	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 15 cm Krotność = 85,76 3,1	m		
			m	3,100	
				RAZEM	3,100
13	KNR 4-01 d.3 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian Krotność = 85,76 3,1*0,15	m ²		
			m ²	0,465	
				RAZEM	0,465
14	KNR 4-01 d.3 0108-09	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km Krotność = 85,76 0,1	m ³		
			m ³	0,100	
				RAZEM	0,100
15	KNR 4-01 d.3 0108-10	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km Krotność = 85,76 0,1*17	m ³		
			m ³	1,700	
				RAZEM	1,700
4		Drzwi balkonowe - szt 9			

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
16	KNR 0-19 d.4 0928-12	Wymiana drzwi balkonowych z PCV 22,39	m ²		
			m ²	22,390	
				RAZEM	22,390
17	KNR 4-01 d.4 0708-01	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 15 cm Krotność = 22,39 2,2+1,2+2,2	m		
			m	5,600	
				RAZEM	5,600
18	KNR 4-01 d.4 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian Krotność = 22,39 5,6*0,15	m ²		
			m ²	0,840	
				RAZEM	0,840
19	KNR 4-01 d.4 0108-09	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km Krotność = 22,39 0,1	m ³		
			m ³	0,100	
				RAZEM	0,100
20	KNR 4-01 d.4 0108-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km Krotność = 22,39 0,1	m ³		
			m ³	0,100	
				RAZEM	0,100

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Okna do 1 m2 - szt 11						
1	KNR 0-19 d.1 0928-12	Wymiana okien rozwiernalnych i rozwiernalno uchylnych jednodzielnych z PCV do 1 m2 obmiar = 8,290 m ²	m ²					
		-- R --						
1*		Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP)' 2,68 r-g/m ²	r-g	22,2172				
		-- M --						
2*		kotwy stalowe 5,28 szt./m ²	szt.	43,7712				
3*		Pianka uszczelniająca poliuretanowa 0,33 dm ³ /m ²	dm ³	2,7357				
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M2+M3)	%	1,5000				
5*		okna i drzwi balkonowe z tworzyw 1 m ² /m ²	m ²	8,2900				
		-- S --						
6*		wyciąg 0,05 m-g/m ²	m-g	0,4145				
7*		środek transportowy 0,06 m-g/m ²	m-g	0,4974				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
2	KNR 4-01 d.1 0708-01	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 15 cm Krotność = 8,29 obmiar = 5,600 m	m					
		-- R --						
1*		Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP)' 0,62*8,29=5,1398 r-g/m	r-g	28,7829				
		-- M --						
2*		Cement portl.zw.z dod.CEM II/A-V 32,5 work 0,0008*8,29=0,006632 t/m	t	0,0371				
3*		Wapno hydratyzowane workowane 0,001*8,29=0,00829 t/m	t	0,0464				
4*		Pospółka - uziarnienie 0-31,5 mm 0,004*8,29=0,03316 m ³ /m	m ³	0,1857				
5*		Woda z rurociągów 0,001*8,29=0,00829 m ³ /m	m ³	0,0464				
6*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
		-- S --						
7*		Wyciąg wolnost.el. 0,5-0,75t 0,01*8,29=0,0829 m-g/m	m-g	0,4642				
8*		Betoniarka wolnosp.elek.150dm3 0,01*8,29=0,0829 m-g/m	m-g	0,4642				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
3	KNR 4-01 d.1 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian Krotność = 8,29 obmiar = 0,840 m ²	m ²					
		-- R --						
1*		Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP)' 0,119*8,29=0,98651 r-g/m ²	r-g	0,8287				
		-- M --						
2*		Farba emuls. nawierzchniowa zewn. - biała 0,286*8,29=2,37094 dm ³ /m ²	dm ³	1,9916				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4	KNR 4-01 d.1 0108-09	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km Krotność = 8,29 obmiar = 0,100 m ³	m ³					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP) 1,39*8,29=11,5231 r-g/m ³	r-g	1,1523				
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t' 0,72*8,29=5,9688 m-g/m ³	m-g	0,5969				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
5	KNR 4-01 d.1 0108-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km Krotność = 8,29 obmiar = 0,100 m ³	m ³					
1*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0,02*8,29=0,1658 m-g/m ³	m-g	0,0166				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

Okna do 1 m² - szt 11

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		Okna powyżej 1 m2 - szt 68						
6	KNR 0-19 d.2 0929-09	Wymiana okien na okna rozwierane i uchylno-rozwierane jedno, dwu i trójdzienne z PCV o pow. do 2.0 m2 - obmiar = 120,850 m2	m2					
		-- R --						
1*		Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP)' 4,58 r-g/m2	r-g	553,4930				
		-- M --						
2*		kotwy stalowe 6 szt./m2	szt.	725,1000				
3*		Pianka uszczelniająca poliuretanowa 0,33 dm3/m2	dm3	39,8805				
4*		Masa uszczelniająca silikon budowlany 0,06 kg/m2	kg	7,2510				
5*		parapet wewnętrzny 1 szt	szt	1,0000				
6*		parapet zewnętrzny 1 szt	szt	1,0000				
7*		napowietrznik ciśnieniowy 1 szt	szt	1,0000				
8*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M2+M3+M4+M5+M6+M7)	%	1,5000				
9*		okna i drzwi balkonowe z tworzyw" 1 m2/m2	m2	120,8500				
		-- S --						
10*		wyciąg 0,05 m-g/m2	m-g	6,0425				
11*		środek transportowy 0,06 m-g/m2	m-g	7,2510				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
7	KNR 4-01 d.2 0708-01	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 15 cm Krotność = 120,85 obmiar = 3,100 m	m					
		-- R --						
1*		Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP)' 0,62*120,85=74,927 r-g/m	r-g	232,2737				
		-- M --						
2*		Cement portl.zw.z dod.CEM II/A-V 32,5 work 0,0008*120,85=0,09668 t/m	t	0,2997				
3*		Wapno hydratyzowane workowane 0,001*120,85=0,12085 t/m	t	0,3746				
4*		Pospółka - uziarnienie 0-31,5 mm 0,004*120,85=0,4834 m3/m	m3	1,4985				
5*		Woda z rurociągów 0,001*120,85=0,12085 m3/m	m3	0,3746				
6*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
		-- S --						
7*		Wyciąg wolnost.el. 0,5-0,75t 0,01*120,85=1,2085 m-g/m	m-g	3,7464				
8*		Betoniarka wolnosp.elek.150dm3 0,01*120,85=1,2085 m-g/m	m-g	3,7464				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
8	KNR 4-01 d.2 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian Krotność = 120,85 obmiar = 0,465 m2	m2					
		-- R --						
1*		Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP)' 0,119*120,85=14,38115 r-g/m2	r-g	6,6872				
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		Farba emuls. nawierzchniowa zewn. - biała	dm ³	16,0718				
3*		0,286*120,85=34,5631 dm ³ /m ² materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
9	KNR 4-01 d.2 0108-09	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km Krotność = 119,58 obmiar = 0,100 m ³	m ³					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP)' 1,39*119,58=166,2162 r-g/m ³	r-g	16,6216				
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0,72*119,58=86,0976 m-g/m ³	m-g	8,6098				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
10	KNR 4-01 d.2 0108-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km Krotność = 120,85 obmiar = 1,700 m ³	m ³					
1*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t' 0,02*120,85=2,417 m-g/m ³	m-g	4,1089				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

Okna powyżej 1 m² - szt 68

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3		Okna powyżej 2 m 2 - szt 32						
11	KNR 0-19 d.3 0929-09	Wymiana okien na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwu i trójdzielne z PCV o pow. powyż 2.0 m ² - obmiar = 85,760 m ²	m ²					
		-- R --						
1*		Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP)' 4,58 r-g/m ²	r-g	392,7808				
		-- M --						
2*		kotwy stalowe 6 szt./m ²	szt.	514,5600				
3*		Pianka uszczelniająca poliuretanowa 0,33 dm ³ /m ²	dm ³	28,3008				
4*		Masa uszczelniająca silikon budowlany 0,06 kg/m ²	kg	5,1456				
5*		parapet wewnętrzny 1 szt	szt	1,0000				
6*		parapet zewnętrzny 1 szt	szt	1,0000				
7*		napowietrznik ciśnieniowy 1 szt	szt	1,0000				
8*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M2+M3+M4+M5+M6+M7)	%	1,5000				
9*		okna i drzwi balkonowe z tworzyw' 1 m ² /m ²	m ²	85,7600				
		-- S --						
10*		wyciąg 0,05 m-g/m ²	m-g	4,2880				
11*		środek transportowy 0,06 m-g/m ²	m-g	5,1456				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
12	KNR 4-01 d.3 0708-01	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 15 cm Krotność = 85,76 obmiar = 3,100 m	m					
		-- R --						
1*		Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP)' 0,62*85,76=53,1712 r-g/m	r-g	164,8307				
		-- M --						
2*		Cement portl.zw.z dod.CEM II/A-V 32,5 work 0,0008*85,76=0,068608 t/m	t	0,2127				
3*		Wapno hydratyzowane workowane 0,001*85,76=0,08576 t/m	t	0,2659				
4*		Pospółka - uziarnienie 0-31,5 mm 0,004*85,76=0,34304 m ³ /m	m ³	1,0634				
5*		Woda z rurociągów 0,001*85,76=0,08576 m ³ /m	m ³	0,2659				
6*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
		-- S --						
7*		Wyciąg wolnost.el. 0,5-0,75t 0,01*85,76=0,8576 m-g/m	m-g	2,6586				
8*		Betoniarka wolnosp.elek.150dm ³ 0,01*85,76=0,8576 m-g/m	m-g	2,6586				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
13	KNR 4-01 d.3 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian Krotność = 85,76 obmiar = 0,465 m ²	m ²					
		-- R --						
1*		Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP)' 0,119*85,76=10,20544 r-g/m ²	r-g	4,7455				
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		Farba emuls. nawierzchniowa zewn. - biała	dm ³	11,4052				
3*		0,286*85,76=24,52736 dm ³ /m ² materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
14	KNR 4-01 d.3 0108-09	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km Krotność = 85,76 obmiar = 0,100 m ³	m ³					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP)' 1,39*85,76=119,2064 r-g/m ³	r-g	11,9206				
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0,72*85,76=61,7472 m-g/m ³	m-g	6,1747				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
15	KNR 4-01 d.3 0108-10	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km Krotność = 85,76 obmiar = 1,700 m ³	m ³					
1*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t' 0,02*85,76=1,7152 m-g/m ³	m-g	2,9158				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

Okna powyżej 2 m 2 - szt 32

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4		Drzwi balkonowe - szt 9						
16	KNR 0-19 d.4 0928-12	Wymiana drzwi balkonowych z PCV obmiar = 22,390 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP)' 2,68 r-g/m ²	r-g	60,0052				
2*		-- M -- kotwy stalowe 5,28 szt./m ²	szt.	118,2192				
3*		Pianka uszczelniająca poliuretanowa 0,33 dm ³ /m ²	dm ³	7,3887				
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M2+M3)	%	1,5000				
5*		okna i drzwi balkonowe z tworzyw 1 m ² /m ²	m ²	22,3900				
6*		-- S -- wyciąg 0,05 m-g/m ²	m-g	1,1195				
7*		środek transportowy 0,06 m-g/m ²	m-g	1,3434				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
17	KNR 4-01 d.4 0708-01	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 15 cm Krotność = 22,39 obmiar = 5,600 m	m					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP)' 0,62*22,39=13,8818 r-g/m	r-g	77,7381				
2*		-- M -- Cement portl.zw.z dod.CEM II/A-V 32,5 work 0,0008*22,39=0,017912 t/m	t	0,1003				
3*		Wapno hydratyzowane workowane 0,001*22,39=0,02239 t/m	t	0,1254				
4*		Pospółka - uziarnienie 0-31,5 mm 0,004*22,39=0,08956 m ³ /m	m ³	0,5015				
5*		Woda z rurociągów 0,001*22,39=0,02239 m ³ /m	m ³	0,1254				
6*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
7*		-- S -- Wyciąg wolnost.el. 0,5-0,75t 0,01*22,39=0,2239 m-g/m	m-g	1,2538				
8*		Betoniarka wolnosp.elek.150dm3 0,01*22,39=0,2239 m-g/m	m-g	1,2538				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
18	KNR 4-01 d.4 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian Krotność = 22,39 obmiar = 0,840 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP)' 0,119*22,39=2,66441 r-g/m ²	r-g	2,2381				
2*		-- M -- Farba emuls. nawierzchniowa zewn. - biała 0,286*22,39=6,40354 dm ³ /m ²	dm ³	5,3790				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
19	KNR 4-01 d.4 0108-09	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samocho- dami skrzyniowymi na odległość do 1 km Krotność = 22,39 obmiar = 0,100 m ³	m ³					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (ZP) 1,39*22,39=31,1221 r-g/m ³	r-g	3,1122				
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t' 0,72*22,39=16,1208 m-g/m ³	m-g	1,6121				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
20	KNR 4-01 d.4 0108-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km Krotność = 22,39 obmiar = 0,100 m ³	m ³					
1*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0,02*22,39=0,4478 m-g/m ³	m-g	0,0448				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

Drzwi balkonowe - szt 9

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: